关于认真做好2015级高职生转专业工作的通知
各系：

为了鼓励学生的个性发展，提高学生学习的积极性、主动性和创造性，为学生成长提供更广阔的发展空间，根据《河南水利与环境职业学院学分制学籍管理规定》有关规定，允许在校高职学生入学满一学期后转专业，我校2015级高职生转专业工作即将开始，现将有关要求和时间安排通知如下：
一、转专业范围
2015级三年制高职学生。

二、转专业条件
参照《河南水利与环境职业学院学分制学籍管理规定》执行。

三、操作程序

1.报名工作。要求转专业的学生需向所在系提交个人书面《河南水利与环境职业学院转专业申请表》（附件1）。各系认真审核转专业学生条件，并于2015年12月20日前将符合转专业条件的《转专业学生名单汇总表》（附件2）和学生提交的《河南水利与环境职业学院转专业申请表》报送学生处孙缔英老师处。
2.学生处会商教务处汇总各系申请转专业学生名单并进行资格预审。

3.若出现某个专业转出或转入学生的数量超出规定比例的，将按成绩综合排名由高到低录取。

四、注意事项

1.请各系通知本系所有符合条件的学生，并请学生认真思考，取得父母同意后，谨慎抉择。
2.所有的专业调整申请必须经学生处审核、学校批准后方可进行调整。未经学校批准严禁私自调换专业。
3.经学校批准转专业的学生，应在被批准后3个工作日内到学生处办理转专业手续。

4.统一办理专业调整手续后，学生不得再改选其他专业或返回原专业就读。大学期间从入学报到开始只允许调整专业一次。

附件1：《河南水利与环境职业学院转专业申请表》
附件2：《河南水利与环境职业学院转专业学生名单汇总表》

河南水利与环境职业学院学生处
                   2015年12月3日
河南水利与环境职业学院学生转专业申请表

	姓名

	性别

	系别

	班级

	身份证号

	准考证号

	转出专业

	拟转入专业

	转专业

理由
	学生签字：

家长签字：

年    月    日

	系
审核意见
	                         签  字：

                                 年    月    日

	学生处
审核意见
	                          签  字：

                                 年    月    日

	学 校
审核意见
	                          签  字：

                                 年    月    日

	河南水利与环境职业学院            系转专业学生名单汇总表

	序号
	学号
	姓名
	性别
	班级
	身份证号
	考生号
	转出专业
	申请转入专业
	电话
	备注

	填表人：

	系书记：

	系盖章：